⑤ -s incolunt: *① homines:* LVCR. 5, 955 *primi homines* -a atque cavos montis silvasque colebant. VERG. Aen. 8, 314 haec -a ... fauni ... tenebant. Ov. ars 2, 623 in -e atque antris, non sub Iove, iuncta voluptas *hominum priscorum*. VITR. 2, 1, 1 homines ... ut ferae in silvis et speluncis et -bus nascebantur. SEN. epist. 90, 41. CVRT. 4, 7, 20 *incolae* -is ... dispersis tuguriis habitant; medium -s pro arce habent (*de eodem loco 16 sedem consecratam deo*). MELA 1, 117 his ... -a pro domibus. LVCAN. 1, 453 -a alta remotis incolitis lucis. PLIN. nat. 4, 89 domus iis *Hyperboreis* -a lucique. al. **② animalia sive domestica, capta sive fera (exempla selecta inde ab Ov.):** VARRO rust. 2, 5, 11 pascuntur armenta commodissime in -bus, ubi virgulta et frons multa. VERG. georg. 3, 216 nec -um ... meminisse neque herbae (sc. *tauros*). Aen. 12, 719 (*in compar.*) mussant ... iuvencæ, quis -i, imperit, quem tota armenta sequantur (, pecori var. l.; SERV. auct. hoc est, qui sunt in -e. respic. *tauri certantes ut*: PHAEDR. 1, 30, 8 expulsus regno -is. VAL. FL. 2, 549 revisit ... patrium -s). HOR. sat. 2, 6, 91. carm. 1, 17, 5 impune tutum (to- var. l.) per -s arbuto querunt *capellæ*. Ov. fast. 4, 104 taurus ..., quem toti saltus, quem -s omne tremit. PHAEDR. 2, 4, 3 sus -is cultrix (nemoricultrix *coni. praeter necess*. Rittershausen, ed. 1598, comm. p. 108 sq., coll. pietai-, silvi- cultrix, quem seq. e. g. Burman, ed. 1718, 118; cf. p. 527, 73 sq.). SEN. Herc. f. 229 solitum ... Arcadia quatere -a Maenalium suem. CVRT. 8, 1, 11 magnis -bus saltibusque nobilium ferarum greges clusi (cf. 12 spatiosas ... silvas). COLVM. 8, 1, 4 pecudum silvestrium, quae -bus clausis custodiuntur. MART. 1, 60, 5 *leонем* -um dominum, regemque (d. -um var. l.). al.

⑥ in -e homines venantur, aucupantur: VERG. Aen. 1, 191 *Aeneas* omnem miscet agens telis -a inter frondea turbam *cervorum* (cf. GLOSS. V 120, 15 -a inter frondosa: inter f. arbores). 4, 70 -a inter Cresia ... pastor agens telis (cf. 72 silvas saltusque. GLOSS.^L I Ansil. NE 257 inter Creten-sium silvas). 4, 118 (SERV. auct. -s' pro silvis et montibus). 7, 747 gens adsueta ... multo venatu -um. Ov. epist. 4, 41. met. 7, 675 sum -um studiosus ... caedisque ferinae. CVRT. 8, 1, 12 muris -a cinguntur turreque habent venantium receptacula. SIL. 4, 561. al. STAT. Theb. 9, 688. MART. 1, 55, 7 *homini exuvii* -is rurisque beato. NEMES. auc. 2, 1 (2, 2 silvas). al.

⑦ respiciuntur -a ut poetis aliisve scriptoribus apta, ab eis frequentata vel fere pro arte poetica posita: CVLEX 22 tibi, Pales, sit cura mei tenentis arios -um cultus silvasque virentes. HOR. carm. 1, 1, 30 me gelidum -s Nymphanumque ... chorii secernunt populo (PORPH. [ad 32] lyrico carmini materia de -bus ac fontibus est). 4, 3, 11 *poetam* -um comae fingenit Aeolio carmine nobilem. epist. 2, 2, 77 scriptorum chorus omnis amat -s et fugit urbem. PROP. 2, 13, 4 Ascreum ... habitare -s. 3, 1, 2, 3, 3, 42 Aonium tingere Marte -s (STAT. Ach. 1, 10). Ov. fast. 6, 9. LAVS Pis. 233 *Vergilius* forsitan illius -is latuisset in umbra, quod canit, ... si Maeccenate careret. QVINT. inst. 10, 3, 22 *quidam* credunt aptissima in hoc (sc. ad scribendum) -a silvasque. TAC. dial. 9, 6 poetis ..., ut ... ipsi dicunt, in -a et lucos, id est in solitudinem, recedendum est. 12, 1. PLIN. epist. 9, 10, 2 inter -a et lucos. al.